
KUJCP01RIGDZ

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. SDO/OKPP/028/2021

uzavřené ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek")

I.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje, na základě plné moci 
hejtmana MUDr. Martina Kuby 
č. ú. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel"

2. Mezinárodní hudební festival Český Krumlov, z. s. 
se sídlem Perlitová 1820/52, 140 00 Praha 4 
IČO 60165405
zastoupený prezidentem Jaromírem Boháčem 
č. ú. 2000000309/8040

dále jako „příjemce “

II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Dne 19. 5. 2021 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytnutí 
dotace č. SDO/OKPP/028/21 na realizaci projektu „30. ročník Mezinárodního hudebního 
festivalu Český Krumlov."

2. Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. III. odst. 2 smlouvy - „Účel a charakter dotace, doba, v níž 
má být účelu dosaženo", které nově zní takto:

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

2. Podporovaná akce bude realizována v termínu od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. Ukončení akce je 
rovněž konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

*KUJCP01RIGDZ*



4. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude, stejně jako původní smlouva, zveřejněn
v registru smluv. Příjemce prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

6. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 294/2021/ZK-10 ze dne
9. 9. 2021.

V Českých Budějovicích dne...2.2.:0S:. 2021 V

Pavel Hroch
náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Jaromíf Boháč
prezident MHFČK

2


